ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Московская область, город Руза,

тел.: 8(49627)2 35 80

ул. Солнцева, д. 11

Решение

от «06» апреля  2021 года                                                                         № 569

О формировании Молодежной избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии города Руза
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии города Руза, на основании положения о Молодежной избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии города Руза, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии города Руза от 10.03.2021г. № 566 «О Молодежной избирательной комиссии при территориальной избирательной комиссии города Руза», территориальная избирательная комиссия города Руза
РЕШИЛА:
1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при территориальной избирательной комиссии города Руза (далее – комиссия), назначив в её состав:

1) Казачинскую Веру Александровну, 2007 года рождения, ученицу 8-го класса МАОУ «Гимназии №1 г. Рузы»  предложенного для назначения в состав комиссии коллективом клуба волонтеров «Твори добро»;

2) Сугутского Даниила Сергеевича, 2003 года рождения, студента ГБПОУ «Красногорского колледжа» Тучковского филиала, предложенного для назначения в состав комиссии местным отделением ВОД «Волонтеры Победы»;

3) Чернакову Полину Андреевну, 2003 года рождения, студентку ГБПОУ «Красногорского колледжа» Тучковского филиала, предложенную для назначения в состав комиссии коллективом Молодёжного центра РГО;

4) Шикулина Дмитрия Владимировича, 1993 года рождения, образование высшее, заведующий организационным отделом Управления по физической культуре, спорту, молодежной политике Администрации РГО МО, предложенную для назначения в состав комиссии Управлением по физической культуре, спорту, молодежной политике Администрации РГО Московской области.

2. Созвать организационное заседание комиссии до 16 апреля 2021 года.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии города Руза и в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Руза Дрига В.А.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Волынский А.Ю.

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Дрига В.А.